Eletrônico nº 9.2023-FME; realizado no município de Pacajá/Pa. Fonte de Recursos:
Unidade orçamentária 02.09 - Secretaria Municipal de Educação. Órgão: 0501 - Fundo de
Desenv. Da Educação Básica. Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 - material de consumo.
Valor Global: R$1.207.646,00 (um milhão, duzentos e sete mil, seiscentos e quarenta e seis
reais). Data de assinatura: 18/03/2024; Vigência: de acordo com ata originária.

Contrato; Partes: Secretaria Municipal de Saúde de Gurupá e a empresa: Paramed
distribuidora de medicamentos Ltda. a, CNPJ: 16.647.278/0001-95. Valor Global:
R$2.845.885,38 (dois milhões, oitocentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e
cinco reais e trinta e oito centavos). Contrato; Partes: Secretaria Municipal de Saúde de
Gurupá e a empresa: Bragantina distribuidora de medicamentos Ltda. a,
CNPJ:07.832.455/0001-12. Valor Global: R$2.012.562,96 (dois milhões, doze mil,
quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos). Recursos: Unidade
orçamentária 02.09 - Secretaria municipal de Saúde. Órgão: 02 - Prefeitura municipal de
Gurupá. Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 - material de consumo. Elemento de despesa:
3.3.90.39.00 Serviços de terceiros -pessoa Jurídica.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, CONSERVAÇÃO E
DESCARTAVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPIXUNA DO PARÁ/PA. (FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA - FUNDEB); VALOR TOTAL: R$ 64.551,70 (sessenta e quatro mil, quinhentos e
cinquenta e um reais e setenta centavos); VIGÊNCIA: 17 de Junho de 2024 a 31 de
Outubro de 2024; DATA DA ASSINATURA: 17 de Junho de 2024.

CONTRATO Nº: 20240316; ORIGEM: PREGÃO Nº 059-2023-PE-SRP; CONTRATANTE:
FUNDO DE MANUT. E DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDEB; CONTRATADA(O):

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, CONSERVAÇÃO E DESCARTAVEIS, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ/PA.
(FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB);
VALOR TOTAL: R$ 16.026,40 (dezesseis mil, vinte e seis reais e quarenta centavos);
VIGÊNCIA: 17 de Junho de 2024 a 31 de Outubro de 2024; DATA DA ASSINATURA: 17
de Junho de 2024.

CONTRATO Nº: 20240318; ORIGEM: PREGÃO Nº 059-2023-PE-SRP; CONTRATANTE:
FUNDO DE MANUT. E DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDEB; CONTRATADA(O):